
~ 13 ~ 
 

,tsUMk fcUnq%&6 
vkj0vkj0lh0 fuekZ.k@lapkyu dh fLFkfr 

आर0आर0सी0 ǐरपोट[ हरदोई 

Đ0स0ं ͪवकास खÖड 
vkofUVr 

vkj0vkj0lh0 dh 
la[;k 

lapkyu      पूण[ Ǔनमाणा[धीन 
% Đͧमक 
ĤगǓत 

% xzke iapk;rks ds 
vks0,l0vkj0 [kkrs esa tek 

/kujkf'k 

1 Mallawan 54 30 36 18 66.67 46360 
2 kothawan 55 36 37 18 67.27 18500 
3 Bharawan 65 40 44 21 67.69 43000 
4 Behender 68 42 47 21 69.12 119965 
5 Sandi 65 43 48 17 73.85 24000 
6 Todarpur 71 41 53 18 74.65 20470 
7 Sursa 68 47 51 17 75.00 153220 
8 Sandila 72 40 55 17 76.39 25600 
9 Pihani 77 53 60 17 77.92 32000 

10 Bharkhani 89 45 70 19 78.65 19000 
11 Shahabad 71 58 60 11 84.51 35469 
12 Tadiyawan 68 40 60 8 88.24 82850 
13 Harpalpur 63 47 56 4 88.89 67700 
14 Bawan 74 62 66 8 89.19 245950 
15 Kachauna 41 34 37 4 90.24 108500 
16 Madhoganj 77 52 70 7 90.91 43100 
17 Bilgram 79 56 73 6 92.41 35000 
18 Ahirori 78 70 74 4 94.87 358110 
19 Hariyawan 58 42 56 2 96.55 85000 

;ksx 1293 878 1053 237 81.44 1547125 
vkj0vkj0lh0 lapkyu gsrq lfefr }kjk ;g fu.kZ; fy;k x;k Fkk fd Ekq[; ekxksZ ij fLFkr cM+h xzke iapk;rsa ;Fkk&csxexat] ckcu] QnkZiqj] 
csuhxat nsgkr] >jksb;k] gfj;kaok] VfM;kaok] ckalk vkfn esa dwM+k dysD'ku rFkk nqdkuks o ?kjksa ls ;wtj pktsZl fy;k tk;s rRdze esa fofHkUu xzke 
iapk;rks esa ;wtj pktZsl o vkj0vkj0lh0 ij fufeZr oehZ dEiksLV dh fodzh dj 1547125/-:0 vks0,l0vkj0 [kkrs esa tek fd;s x;s gSA   


